
k 

 Dodatek 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/13 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 9. 4. 2018 

VER F DODADOCP.DOT 18.11.2019 2:40 ODP. 

 

Komer ční banka, a.s. , se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka “) 
 
a 
 

Obchodní firma* / název**: Město Ji čín 

Sídlo: Jičín, Žižkovo nám ěstí 18, 506 01 

IČO: 00271632 
 (dále jen „Klient “) 
 
a 
právnická osoba  (dále jen „Spjatá osoba “) 

Obchodní firma* / název**: Základní škola, Ji čín, 17. listopadu 109, p říspěvková organizace 

Sídlo: 17. listopadu 109, Staré Město, 506 01 Jičín 

IČO: 708 86 822 

Zápis v obchodním rejstříku či jiné 
evidenci, včetně spisové značky: 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl 
Pr, vložka 86 

*je-li Spjatá osoba zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Spjatá osoba zapsán v obchodním rejstříku 
 
a 
právnická osoba  (dále jen „Spjatá osoba “) 

Obchodní firma* / název**: Základní škola, Ji čín, Husova 170 

Sídlo: Jičín, Husova 170, PSČ 506 01 

IČO: 708 86 849 

Zápis v obchodním rejstříku či jiné 
evidenci, včetně spisové značky: 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl 
Pr, vložka 87 

*je-li Spjatá osoba zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Spjatá osoba zapsán v obchodním rejstříku 
 
a 
právnická osoba  (dále jen „Spjatá osoba “) 

Obchodní firma* / název**: Základní škola, Ji čín, Pod ěbradova 18 

Sídlo: Jičín – Nové Město, Poděbradova 18, PSČ 506 01 

IČO: 750 19 485 

Zápis v obchodním rejstříku či jiné 
evidenci, včetně spisové značky: 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl 
Pr, vložka 801 

*je-li Spjatá osoba zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Spjatá osoba zapsán v obchodním rejstříku 
 
a 
právnická osoba  (dále jen „Spjatá osoba “) 

Obchodní firma* / název**: Základní škola, Ji čín, Železnická 460 

Sídlo: Jičín, Železnicá 460, PSČ 506 01 

IČO: 708 86 784 

Zápis v obchodním rejstříku či jiné 
evidenci, včetně spisové značky: 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl 
Pr, vložka 85 

*je-li Spjatá osoba zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Spjatá osoba zapsán v obchodním rejstříku 
 
a 
právnická osoba  (dále jen „Spjatá osoba “) 

Obchodní firma* / název**: Mateřská škola Máj, Ji čín, Pod Koželuhy 171 

Sídlo: Jičín, Pod Koželuhy 171, PSČ 506 01 

IČO: 750 19 086 



k 

 Dodatek 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/13 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 9. 4. 2018 

VER F DODADOCP.DOT 18.11.2019 2:40 ODP. 

 

Zápis v obchodním rejstříku či jiné 
evidenci, včetně spisové značky: 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl 
Pr, vložka 1088 

*je-li Spjatá osoba zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Spjatá osoba zapsán v obchodním rejstříku 
 
a 
právnická osoba  (dále jen „Spjatá osoba “) 

Obchodní firma* / název**: Mateřská škola, Ji čín, J.Š. Kubína 465 

Sídlo: Jičín, J.Š.Kubína 465, PSČ 506 01 

IČO: 750 19 248 

Zápis v obchodním rejstříku či jiné 
evidenci, včetně spisové značky: 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl 
Pr, vložka 1084 

*je-li Spjatá osoba zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Spjatá osoba zapsán v obchodním rejstříku 
 
a 
právnická osoba  (dále jen „Spjatá osoba “) 

Obchodní firma* / název**: Knihovna Václava Čtvrtka v Ji číně 

Sídlo: Jičín, Denisova 400, PSČ 506 01 

IČO: 003 70 967 

Zápis v obchodním rejstříku či jiné 
evidenci, včetně spisové značky: 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl 
Pr, vložka 82 

*je-li Spjatá osoba zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Spjatá osoba zapsán v obchodním rejstříku 
 
a 
právnická osoba  (dále jen „Spjatá osoba “) 

Obchodní firma* / název**: Technické služby m ěsta Ji čína 

Sídlo: Jičín, Textilní 955, PSČ 506 01 

IČO: 648 14 467 

Zápis v obchodním rejstříku či jiné 
evidenci, včetně spisové značky: 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl 
Pr, vložka 90 

*je-li Spjatá osoba zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Spjatá osoba zapsán v obchodním rejstříku 
 
a 
právnická osoba  (dále jen „Spjatá osoba “) 

Obchodní firma* / název**: Sociální služby m ěsta Ji čína   

Sídlo: Jičín, Hofmanova 574, PSČ 506 01 

IČO: 708 88 167 

Zápis v obchodním rejstříku či jiné 
evidenci, včetně spisové značky: 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl 
Pr, vložka 91 

*je-li Spjatá osoba zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Spjatá osoba zapsán v obchodním rejstříku 
 
a 
právnická osoba  (dále jen „Spjatá osoba “) 

Obchodní firma* / název**: Sportovní za řízení města Ji čín 

Sídlo: Jičín, Revoluční 863, PSČ 506 01 

IČO: 709 74 349 

Zápis v obchodním rejstříku či jiné 
evidenci, včetně spisové značky: 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl 
Pr, vložka 190 

*je-li Spjatá osoba zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Spjatá osoba zapsán v obchodním rejstříku 
 
 
 
 
 
a 



k 

 Dodatek 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

3/13 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 9. 4. 2018 

VER F DODADOCP.DOT 18.11.2019 2:40 ODP. 

 

právnická osoba  (dále jen „Spjatá osoba “) 
Obchodní firma* / název**: Správa nemovitostí m ěsta Ji čína, a.s. 

Sídlo: 17. listopadu 1074, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 

IČO: 28776658 

Zápis v obchodním rejstříku či jiné 
evidenci, včetně spisové značky: B 2881 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

*je-li Spjatá osoba zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Spjatá osoba zapsán v obchodním rejstříku 
 
 
 (Klient a Členové skupiny dále společně jen „Účastníci poolu “) 

 
(Účastníci poolu a Banka dále společně jen „Strany “) 
 
Strany se dohodly na tomto dodatku č. 1 k Dohod ě o poskytování cash-poolingu fiktivního pro obce a s nimi spjaté 
osoby uzavřené dne 22.2. 2019 mezi Bankou a Účastníky poolu (dále jen „Dohoda “). 
 

I. Tímto dodatkem se m ění Dohoda následujícím zp ůsobem: 

1.  Znění bodu 2.1 Dohody se ruší a nahrazuje se následují cím zn ěním:   
„Banka se zavazuje zůstatek Pool účtu, tedy denní součet kreditních a debetních zůstatků všech Zapojených účtů, 
úročit takto: 

(i) Kreditní zůstatky na Poolovém účtu budou úročeny úrokovou sazbou stanovenou v příslušném Speciálním 
oznámení v platném znění, a to sazbou stanovenou pro úročení „Běžný účet pro veřejný sektor“, které je 
dostupné na www.kb.cz po zadání hesla “PUBLIC_0100“. 
Strany se dále dohodly, že pro úročení kreditních zůstatků na Poolovém účtu odpovídajícím dalším níže 
uvedeným vrstvám (tj. 4. a 5. vrstva) se sjednává zvláštní úroková sazba. Pro 4. vrstvu se sjednává úroková 
sazba, která bude určena jako sazba pevná ve výši  0,35% p.a. a pro 5. vrstvu bude úroková sazba 
nastavena na hodnotu 0,00 % p.a., viz. následující tabulka: 
 

Vrstva Zůstatek na Poolovém účtu Odchylka / Sazba 

4. nad 10.000.000,-Kč sazba 0,35% p.a. 

5. nad 100.000.000,- Kč sazba 0,00 % p.a.   

 
Klient a Banka tímto výslovně sjednávají, že Banka je oprávněna kdykoliv změnit či zrušit výše dohodnuté rozpětí 
4. a/nebo 5. úrokového pásma nebo změnit či zrušit odchylku pro tato úroková pásma; v případě zrušení odchylky 
bude ode dne účinnosti této změny část kreditního zůstatku Pool účtu odpovídající příslušnému pásmu úročena 
úrokovou sazbou stanovenou podle Speciálního oznámení o úrokových sazbách pro veřejný sektor pro odpovídající 
výši zůstatku. Banka bude Klienta o takové změněn informovat vždy písemně minimálně dva Obchodní dny před 
dnem její účinnosti uvedeným v tomto oznámení.  
 

(ii) Úrok z debetního zůstatku Pool účtu bude úročen v souladu se Smlouvou o kontokorentním úvěru reg.č. 
990233217060 uzavřenou mezi Bankou a Klientem nebo ve smlouvě, která uvedenou smlouvu nahradí (dále 
jen „Smlouva o kontokorentním úv ěru “).  
 

(iii) Při výpočtu úroků se použije úročící schéma rok = 365 (případně 366) dnů, měsíc = skutečný počet dnů v 
měsíci. 
 
Při výpočtu úroků se použijí úrokové sazby platné v den, za který se úroky počítají, pokud tento den není 
Pracovním dnem, použije se sazba platná pro bezprostředně předcházející Pracovní den. 
 
Rozúčtování úroků ze zůstatku Pool účtu Banka provede podle článku 3.2 této Dohody.“ 
 

2. Znění bodu 2.2 Dohody se ruší a nahrazuje se následují cím zn ěním :  
„Pro účely úročení kreditního  zůstatku na Pool účtu platí, že úrokovým obdobím je jeden den s tím, že první den 
prvního úrokového období pro účely této Dohody je shodný se dnem účinnosti této Dohody.  



k 

 Dodatek 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

4/13 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 9. 4. 2018 

VER F DODADOCP.DOT 18.11.2019 2:40 ODP. 

 

Pro účely úročení debetního  zůstatku na Pool účtu platí, že úrokové období je shodné s úrokovým obdobím 
stanoveným v příslušné Smlouvě o kontokorentním úvěru reg. č. 990233217060 s tím, že první den prvního 
úrokového období pro účely této Dohody je shodný se dnem účinnosti tohoto dodatku.“ 
 

3. Znění bodu 2.4 Dohody se ruší a nahrazuje se následují cím zn ěním:  
„V případě vzniku nepovoleného debetu na kterémkoliv ze Zapojených účtů bude takovýto zůstatek úročen sazbou 
pro nepovolený debet stanovenou Bankou v aktuálním Oznámení o úrokových sazbách, a to sazbou stanovenou 
pro úročení nepovolených/vynucených debetů na běžném (kontokorentním) účtu pro právnické osoby a fyzické 
osoby – podnikatele. Banka odepíše debetní úroky z příslušného Zapojeného účtu. Vznik takovéhoto nepovoleného 
debetu nesnižuje výši kreditního zůstatku na Poolovém účtu.“ 

4. Znění bodu 3.2 Dohody se ruší a nahrazuje se následují cím zn ěním:  

„Banka provede rozúčtování úroků Pool účtu takto:  

Banka se zavazuje rozpočítat úroky z kreditního zůstatku Pool účtu pouze na Zapojené účty, které v daném dnu, 
za který se úroky počítají, vykazovaly kreditní zůstatek, a to ve vzájemném poměru kreditních zůstatků na takových 
Zapojených účtech. Banka se zavazuje rozpočítat úroky z debetního zůstatku Pool účtu pouze na Zapojené účty, 
které v daném dnu, za který se úroky počítají, vykazovaly debetní zůstatek, a to ve vzájemném poměru debetních 
zůstatků na takových účtech. Banka připíše úroky na Zapojené účty nebo odepíše úroky ze Zapojených účtů ve 
lhůtě podle článku 3.1 této Dohody.“ 

5. Znění bodu 7.2 Dohody se ruší a nahrazuje se následují cím zn ěním:  
„Strany se dohodly, že ujednání této Dohody o úročení Zapojených účtů mění a doplňuje stávající ujednání o 
způsobu úročení kreditního a debetního zůstatku Zapojených účtů v jednotlivých Smlouvách o Zapojených účtech, 
které byly uzavřeny před uzavřením této Dohody nebo v průběhu platnosti této Dohody. V případě ukončení 
účinnosti této Dohody (úplné nebo částečné ve vztahu pouze k některé ze Stran) nebo v případě vyřazení některého 
ze Zapojených účtů z Poolu podle článku 6.2 této Dohody, Strany ujednávají, že kreditní i debetní zůstatky na 
dotčených Zapojených účtech budou nadále úročeny způsobem určeným podle příslušné Smlouvy o Zapojeném 
účtu.“ 

6. V článku 11 Dohody se ruší a vypouští definice pojmu „ PRIBOR“. 

7. Znění Přílohy č. 1 této Dohody se ruší a nahrazuje se novým zn ěním, které tvo ří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

 
8. Znění Přílohy č. 4 této Dohody se ruší a nahrazuje se novým zn ěním, které tvo ří přílohu č. 2 tohoto dodatku  

 
9. Znění Přílohy č. 5 této Dohody se ruší a nahrazuje se novým zn ěním, které tvo ří přílohu č. 3 tohoto dodatku  

 

II. V souladu s § 1751 z. č. 89/2012 Sb., ob čanského zákoníku, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů, jsou nedílnou 
sou částí Dohody Všeobecné obchodní podmínky Banky (dále jen „Všeobecné podmínky“), p říslušná 
Oznámení, tj. Oznámení o provád ění platebního styku, a Sazebník (v rozsahu relevantn ím k této Dohod ě). 
Podpisem tohoto dodatku Ú častníci poolu potvrzují, že se seznámili s obsahem a významem dokument ů 
uvedených v p ředchozí v ětě, jakož i dalších dokument ů, na které se ve Všeobecných podmínkách odkazuje, a 
výslovn ě s jejich zn ěním souhlasí. 

Účastníci poolu tímto prohlašují, že je Banka upozorn ila na ustanovení, která odkazují na shora uvedené 
dokumenty stojící mimo vlastní text Dohody a jejich  význam jim byl dostate čně vysv ětlen. Účastníci poolu 
berou na v ědomí, že jsou vázáni nejen Dohodou, ale i t ěmito dokumenty a berou na v ědomí, že nespln ění 
povinností či podmínek uvedených v t ěchto dokumentech m ůže mít stejné právní následky jako nespln ění 
povinností a podmínek vyplývajících z Dohody. 

Účastníci poolu berou na v ědomí, že Banka je oprávn ěna nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajems tví 
způsobem dle článku 28 Všeobecných podmínek. Je-li Ú častník poolu právnickou osobou, ud ěluje souhlas dle 
článku 28.3 Všeobecných podmínek. 

Účastníci poolu souhlasí s tím, že Banka je oprávn ěna zapo čítávat své pohledávky za nimi v rozsahu a 
způsobem stanoveným ve Všeobecných podmínkách. 

Na smluvní vztah založený na základ ě Dohody se vylu čuje uplatn ění ustanovení § 1799 a § 1800 ob čanského 
zákoníku o adhezních smlouvách. 

III. Ostatní ustanovení Dohody z ůstávají beze zm ěny. 



k 

 Dodatek 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

5/13 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 9. 4. 2018 

VER F DODADOCP.DOT 18.11.2019 2:40 ODP. 

 

IV. Pojmy uvedené s velkým po čátečním písmenem používané v tomto dodatku (v četně jeho p říloh), avšak 
nedefinované v tomto dodatku, mají význam uvedený v  Dohod ě. 

 

V. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzav ření a účinnosti dnem, kdy Banka ov ěří, že tento dodatek byl 
prost řednictvím registru smluv řádně Klientem uve řejněn v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů. Klient se zavazuje odeslat tento dodatek (v četně všech dokument ů, které 
tvo ří jeho sou část) k uve řejnění v registru smluv bez prodlení po jeho uzav ření. Klient se dále zavazuje, že 
Banka obdrží potvrzení o uve řejnění v registru smluv zasílané správcem registru smlu v na e-mailovou adresu 
Banky: ccm@kb.cz . Banka za tím ú čelem zašle Klientovi zn ění tohoto dodatku na e-mail kostinger@mujicin.cz .  

Strany berou na v ědomí, že tento dodatek podléhá povinnosti jeho uve řejnění prost řednictvím registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Strany dále berou n a vědomí, že tento dodatek nabývá 
účinnosti nejd říve dnem jeho uve řejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li dodat ek uve řejněn ani do t ří 
měsíců od jeho uzav ření, bude od po čátku zrušen. Klient zašle tento dodatek správci reg istru smluv 
k uve řejnění bez zbyte čného odkladu, nejpozd ěji však do 30 dn ů od jeho uzav ření.  

Banka bere na v ědomí, že Klient je povinen na dotaz t řetí osoby poskytovat informace podle ustanovení zák ona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném p řístupu k informacím, v platném zn ění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace 
v tomto dodatku obsažené, s výjimkou osobních údaj ů, byly poskytnuty t řetím osobám, pokud si je vyžádají, 
a též prohlašuje, že nic z obsahu tohoto dodatku ne považuje za d ůvěrné ani za obchodní tajemství a souhlasí 
se zařazením textu tohoto dodatku do ve řejně voln ě přístupné elektronické databáze smluv M ěsta Ji čín, včetně 
případných p říloh.   

 

VI. Tento dodatek je vyhotoven v 13 stejnopisech, po  jednom pro každou Stranu. 
 

 

V Jičíně dne 24.10.2019 
 
Město Ji čín 
 
 
 
  
 ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: JUDr. Jan Malý 
Funkce: starosta 
 

 

V Jičíně dne 24.10.2019 
 
Komer ční banka, a.s. 
 
 
 
  
 ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce: bankovní poradce - Corporate 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Osobní údaje zkontroloval(a) dne 24.10.2019 

bankovní poradce - Corporate 
 
 
  
 ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s. 
 

 
 
 
 
 ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:      
Funkce: komer ční pracovník 
 
 

 
 
 



k 

 Dodatek 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

6/13 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 9. 4. 2018 

VER F DODADOCP.DOT 18.11.2019 2:40 ODP. 

 

Spjaté osoby: 
 

 

Základní škola, Ji čín, 17. listopadu 109, p říspěvková 
organizace 
 
 
  
 _________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Ing. Bc. JAROSLAV KOSTELNÍ ČEK 
Funkce: ředitel 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

Základní škola, Ji čín, Husova 170 
 
 
  
 _________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Mgr. ROMAN MAREŠ 
Funkce: ředitel 
 
 

 

 
 
 
 
  
 

 
 

Základní škola, Ji čín, Pod ěbradova 18 
 
 
  
 _________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Mgr. MICHAELA ŠTÁLOVÁ 
Funkce: ředitel 
 

 

 
 
 
 
  
 
 

 
 
 

 

Základní škola, Ji čín, Železnická 460 
 
 
  
 _________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Mgr. BLANKA KALÁTOVÁ LISÁ 
Funkce: ředitel 
 
 

 

 
 
 
 
  
 
 

 



k 

 Dodatek 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

7/13 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 9. 4. 2018 

VER F DODADOCP.DOT 18.11.2019 2:40 ODP. 

 

 

Mateřská škola Máj, Ji čín, Pod Koželuhy 171 
 
 
  
 _________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: LENKA ČERNÁ 
Funkce: ředitel 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

Mateřská škola, Ji čín, J.Š. Kubína 465 
 
 
  
 _________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Monika Vitvarová 
Funkce: ředitel 
 

 

 
 
 
 
  
 
 

 
 
 

 

Knihovna Václava Čtvrtka v Ji číně 
 
 
  
 _________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Mgr. Jana Benešová 
Funkce: ředitel 
 

 

 
 
 
 
  
 
 

 
 
 

 

Technické služby m ěsta Ji čína 
 
 
  
 _________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Ing. Čeněk Strašík 
Funkce: ředitel 
 
 

 

 
 
 
 
  
 
 

 
 
 



k 

 Dodatek 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

8/13 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 9. 4. 2018 

VER F DODADOCP.DOT 18.11.2019 2:40 ODP. 

 

 

Sociální služby m ěsta Ji čína 
 
 
  
 _________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Mgr. TOMÁŠ KOLÁTOR 
Funkce: ředitel 
 

 

 
 
 
 
  
 
 

 
 
 

 

Sportovní za řízení města Ji čín 
 
 
  
 _________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Bc. DAVID STREUBEL 
Funkce: ředitel 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

Správa nemovitostí m ěsta Ji čína, a.s.  
 
 
 
  
 _________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Mgr. PETR HAMÁ ČEK 
Funkce: p ředseda p ředstavenstva 
 
 

 

 
 
 
 
  
 _________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: JUDr. JAN MALÝ 
Funkce: místop ředseda p ředstavenstva 
 
 
 

 
  



k 

 Dodatek 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

9/13 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 9. 4. 2018 

VER F DODADOCP.DOT 18.11.2019 2:40 ODP. 

 

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 k Dohod ě o poskytování cash-poolingu fiktivního pro obce a s nimi spjaté osoby uzav řené 
dne 22.2.2019 mezi Bankou a Ú častníky poolu (dále jen „Dohoda “). 
 
Nové zn ění Přílohy č. 1 k Dohod ě 
 
 
Seznam a identifikace zapojených ú čtů klienta 
 

Číslo Zapojeného ú čtu Název Zapojeného ú čtu Na ú čtu sjednán kontokorentní úv ěr 
(Ano/Ne) 

Měna 

190000524541/0100 MĚSTO JIČÍN NE CZK 

1070000524541/0100 MĚSTO JIČÍN NE CZK 

90050000524541/0100 MĚSTO JIČÍN NE CZK 

524541/0100 MĚSTO JIČÍN Ano CZK 

 
  



k 

 Dodatek 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

10/13 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 9. 4. 2018 

VER F DODADOCP.DOT 18.11.2019 2:40 ODP. 

 

Příloha č. 2 Dodatku č. 1 k Dohod ě o poskytování cash-poolingu fiktivního pro obce a s nimi spjaté osoby uzav řené 
dne 22.2.2019 mezi Bankou a Ú častníky poolu (dále jen „Dohoda “). 
 
Nové zn ění Přílohy č. 4 k Dohod ě 
 
Vzor žádosti o za řazení nového ú čtu do poolu 
 
Pro:       
Od:       
Cc:       
 
 
Žádost o za řazení nového ú čtu do poolu 
 
vztahující se k Dohodě o poskytování cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen „Dohoda“) ze dne 
22.2. 2019 , uzavřené mezi Komerční bankou, a.s., jako Bankou, Městem Jičín jako Klientem a dalšími Spjatými osobami. 
 
 
1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. 

2. Podpisem této žádosti Spjatá osoba žádá Banku, aby přijala tuto žádost, jakožto žádost o zařazení účtu do Poolu 
a zařadila do Poolu níže uvedený(-é) účet (-ty)  

Číslo Zapojeného ú čtu Účastník poolu Na ú čtu sjednán kontokorentní 
úvěr (Ano/Ne) 

Měna 

    

 

jako jeden ze Zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a to s účinností ode dne _________. 

 
 
Datum      , 
 
[Spjatá osoba] 
 
 
 

Jméno:       
Funkce:       

 Jméno:       
Funkce:       

 
Datum      , 
 
Město Ji čín 
 
 
 

Jméno:       
Funkce:       

 Jméno:       
Funkce:       

 



k 

 Dodatek 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

11/13 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 9. 4. 2018 

VER F DODADOCP.DOT 18.11.2019 2:40 ODP. 

 

Banka tímto potvrzuje (i) přijetí této žádosti a (ii) zařazení výše uvedeného účtu mezi Zapojené účty ke dni _________ za 
podmínek stanovených v Dohodě. 
 
Datum      , 
 
Komer ční banka, a.s. 
 
 
 
 

Jméno:       
Funkce:       

 Jméno:       
Funkce:       

 
  



k 

 Dodatek 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

12/13 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 9. 4. 2018 

VER F DODADOCP.DOT 18.11.2019 2:40 ODP. 

 

Příloha č. 3 Dodatku č. 1 k Dohod ě o poskytování cash-poolingu fiktivního pro obce a s nimi spjaté osoby uzav řené 
dne 22.2.2019 mezi Bankou a Ú častníky poolu (dále jen „Dohoda “). 
 
Nové zn ění Přílohy č. 5 k Dohod ě 
 
 
Vzor žádosti o p řistoupení nového ú častníka do poolu 
 
Pro:  Komer ční banka, a.s. 
Od: [Nový účastník Poolu] (dále jen „Nový ú častník Poolu “) 
Cc:  Město Ji čín 
 
 
Žádost o p řistoupení nového ú častníka do poolu 
 
vztahující se k Dohodě o poskytování cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen „Dohoda“) ze dne 
22.2. 2019 , uzavřené mezi Komerční bankou, a.s., jako Bankou, Městem Ji čín jako Klientem a dalšími Spjatými osobami. 
 

1.  Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. Výraz Nový účastník 
Poolu je definován v záhlaví této žádosti. 

2.  Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od Banky 
nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě. 

3.  Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijetí za Účastníka poolu a přijala jej 
jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu jak je uvedeno níže 

Číslo Zapojeného ú čtu Účastník poolu Na ú čtu sjednán 
kontokorentní úv ěr (Ano/Ne) 

Měna 

    

 

 jako jeden ze Zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a to s účinností ode dne _________. 

4.  Nový účastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokumentů, seznámil se s jejich obsahem 
a souhlasí s nimi. Nový účastník Poolu souhlasí s tím, že na základě akceptace této žádosti Bankou přistoupí 
k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro Spjaté osoby v Dohodě. 
Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu s jejími podmínkami bude plnit všechny 
své závazky dle Dohody. 

5.  Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v následující tabulce: 

Jméno a příjmení Funkce E-mail Telefon Fax Podpisový 
vzor 

      

 
6.  Nový účastník Poolu tímto zmocňuje Město Ji čín (dále jen „Klient “), která vystupuje v postavení Klienta podle 

Dohody, k následujícím jednáním ve smyslu dle Dohody: 

(i) k přebírání a doručování jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou některou 
ze stran Dohody; 

(ii) k udělení souhlasu se zařazením nových účtů mezi Zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů s tím 
souvisejících; 

(iii) k udělení souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých 
dokumentů s tím souvisejících; 

(iv) k udělení souhlasu s vyřazením Zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím souvisejících 
a 

(v) v souvislosti s (i), (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem příslušné Spjaté osoby zejména následujících dokumentů: 
příslušné žádosti o zařazení nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupení nových účastníků do Poolu nebo 
příslušné žádosti o vyřazení Zapojeného účtu z Poolu. 



k 

 Dodatek 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

13/13 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 9. 4. 2018 

VER F DODADOCP.DOT 18.11.2019 2:40 ODP. 

 

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem Spjaté osoby v rozsahu této plné moci v souladu 
s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví více, souhlasí Nový účastník 
Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně. 

 
Datum      , 
 
[Nový účastník Poolu] 
 
 
 

Jméno:       
Funkce:       

 Jméno:       
Funkce:       

 
Výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. Souhlasíme s přistoupením Nového 
účastníka Poolu do Poolu a na základě příslušného zmocnění udělujeme tento souhlas také za ostatní Účastníky poolu. 
 
Datum      , 
 
Město Ji čín 
 
 
 

Jméno:       
Funkce:       

 Jméno:       
Funkce:       

 
Banka tímto potvrzuje (i) přijetí této žádosti, (ii) zařazení Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazení výše uvedeného 
účtu mezi Zapojené účty ke dni _________ za podmínek stanovených v Dohodě. 
 
Datum      , 
 
Komer ční banka, a.s. 
 
 
 

Jméno:       
Funkce:       

 Jméno:       
Funkce:       

 
 


